
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  20.06.2022 г.                                                                                                              № 38 

 

 

        «Об отмене постановления № 56 от 02.08.2021 г. Об организации 

внутреннего финансового аудита в администрации Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

        Во исполнение Федерального закона от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в части совершенствования 

государственного (муниципального контроля, внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита», в соответствие с п. 5 ст. 

160.2-1 БК РФ, руководствуясь Уставом  Полевого сельского поселения, 

администрация Полевого сельского поселения 

 

П о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области № 56 от 02.08.2021 г. Об организации 

внутреннего финансового аудита в администрации Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области в сети Интернет. 

 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

       

 

Глава Полевого                                                                      

сельского поселения                                                          В.В. Максимов 

 

 

 
 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=EE35B171-7EB7-4CB6-8EED-AD96663E9D9C

	«Об отмене постановления № 56 от 02.08.2021 г. Об организации внутреннего финансового аудита в администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области № 56 от 02.08.2021 г. Об организации внутреннего финансового аудита в администрации Полевого сельск...

